
1 6 , 5  C M  ( 6 . 5 “ )  2 - WAY  C O M P O N E N T  K I T

I N S T A L A Č N Í  N Á V O D



INSTALACE

SCHÉMA ZAPOJENÍ A PROPOJENÍ

Prvním krokem instalace reproduktorů je důkladné plánování. Pečlivě vyberte vhodné umístění pro komponenty 
reproduktorů. Chcete-li zajistit správnou funkci a maximální výkon, postupujte podle těchto doporučení:
1. Vyberte místo, které je přímo určené pro instalaci reproduktorů.
2. Pokuste se namontovat reproduktory do stejné roviny. To znamená, že by měly být ve stejné výšce a přímo
naproti sobě. Nemontujte jeden reproduktor výše, níže, dále vpřed nebo dále vzadu od protějšího reproduktoru.
3. Vždy zkontrolujte místo za vybranými montážními otvory, abyste se ujistili, že je pro zadní stranu reproduktorů
dostatečná mezera a nebudou tak narážet na kolejnice oken, kabelové svazky, palivovou nádrž atd.
4. Maximálního výkonu je dosaženo, když je reproduktor bezpečně namontován na dveřní panel nebo stěnu dveří.
Mezi košem reproduktoru a montážním povrchem by neměly být žádné mezery.

ZAPOJENÍ STŘEDOBASOVÉHO REPRODUKTORU
• Propojte plusový kabel (červený) přiložené výhybky s plusovou svorkou středobasového 
reproduktoru (větší terminál). Opakujte tento postup se záporným kabelem (černý) a připojte jej k 
zápornému pólu reproduktoru (menší terminál). Pro středobasový reproduktor je určen pár kabelů, 
který má na konci větší terminály (fastony)
ZAPOJENÍ VÝŠKOVÉHO REPRODUKTORU
• Propojte plusový kabel (červený) přiložené výhybky s plusovou svorkou výškového reproduktoru. 
Opakujte tento postup se záporným kabelem (černý) a připojte jej k zápornému pólu reproduktoru.
• Pro výškový reproduktor je určen pár kabelů, který má na konci menší terminály (fastony) ZAPOJENÍ 
ZESILOVAČE:
• Propojte plusový kabel (červený) z výhybky s plusovým výstupovým terminálem zesilovače. Opakujte 
tento postup se záporným kabelem (černý) a připojte jej k příslušnému zápornému výstupu terminálu 
zesilovače.

Opakujte výše uvedený postup pro všechny ostatní kanály zvukového systému.

POZOR!!!
Dbejte na správnou polaritu (+ nebo -) pro všechna připojení.
Nikdy nepřipojujte reproduktory přímo ke karoserii vozidla nebo napájecímu 
zdroji.

ČE
SK

Y

PLUS

MINUS

PLUS

MINUS

STŘEDOBAS VÝŠKA

VSTUP
VÝHYBKY

PLUS

MINUS

REPRODUKTOROVÉ VÝSTUPY ZESILOVAČE
+ L    – + R    –

PLUS

MINUS

MINUS

PLUS

MINUS

PLUS

VÝŠKA STŘEDOBAS

UPOZORNĚNÍ: V případě zapojení bez zesilovače, propojte plusový kabel (červený) z výhybky s 
originálním plusovým kabelem (konektorem). Opakujte tento postup se záporným kabelem (černý) a 
připojte jej s příslušným záporným kabelem (konektorem). Jedná se o propojení s originálním 
konektorem, který vypojíte z originálního reproduktoru.



D E S I G N

Audio Design GmbH 
Am Breilingsweg 3 · D-76709 Kronau/Germany
Tel. +49 7253 - 9465-0 · Fax +49 7253 - 946510

www.audiodesign.de
©2018 Audio Design GmbH, All Rights Reserved




